Pastor Parralensis tum Curiae emolumentis ac fidelium stipibus, tum 
iusta secundum can. 122 C.I.C. portione bonorum, quae hucusque ad Ec
clesiam Chihuahuensem necnon ad Vicariatum Tarahumarensem pertine
bant, sustentetur. De Seminarii aedificatione, de sacrorum alumnorum for
matione communis iuris praescripta serventur, propositis a Congregatione 
de Institutione Catholica normis etiam retentis. Curetur ut selecti tirones 
philosophicis et theologicis disciplinis aptius instruendi, sicut et sacerdotes 
altiora studia completuri, ad Pontificium Collegium Mexicanum in Urbe si
tum opportune mittantur. De dioecesis regimine, de bonorum ecclesiastico
rum gestione, de dioecesano Administratore sede vacante eligendo, de one
ribus ac iuribus Christifidelium, deque aliis talibus canonicae adamussim 
exerceantur normae. Parralensis dioecesis constitutione ad effectum reapse 
deducta, sacerdotes Ecclesiae adscripti censeantur, cuius in finibus officium 
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suum habent ecclesiasticum; ceteri autem clerici ipsique tirones Seminarii 
illi addicantur Ecclesiae, ubi lege domicilium habent. Actorum scripta de
nique documenta sive de condita dioecesi eiusve clero ac populo, sive de 
bonis fluxis, omnia a Curiis Chihuahuensi et Tarahumarensi quam primum 
Curiae Parralensi mittantur. Quae hic iubentes decrevimus, ea exsequenda 
curet Venerabilis quem diximus Frater Hieronymus Prigione, Delegatus 
Apostolicus, cui necessarias et opportunas facultates facimus una cum fa
cultate ad id officium alii delegandum viro in ecclesiastica dignitate consti
tuto, addito utcumque onere operae dandae, ut ad Congregationem pro 
Episcopis certum verumque rei peractae exemplum litterarum prompte 
transmittatur. Quod reliquum est, Apostolicas has Litteras nunc et in po
sterum ratas esse volumus, contrariis quibuslibet rebus haud obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undecimo mensis Maii, anno Do
mini millesimo nongentesimo nonagésimo secundo, Pontificatus Nostri 
quarto decimo. 

ANGELUS card. SODANO £8 BERNARDINUS card. GANTIN 
Secretarius Status Congr. pro Episcopis, Praef. 

Franciscus Chiaurri, Protonot. Apost. 
Franciscus Cascone, Protonot. Apost. s.n. 

Loco 6B Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 304.676 

I I I 

T A B U K E N S I S 

Novus constituitur Vicariatus Apostolicus Tabukensis appellandus. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Philippinarum Insularum fideles ob oculos usque versantur, de quibus 
haud parum sollicitamur, ut floridiorem statum consequantur et humanum 
spiritalemque progressum obtineant. Quapropter cum Venerabiles Patres, 
Congregationi pro Gentium Evangelizatione Praepositi, quorum interest 
accepto favorabili voto, poposcerunt ut novus Vicariatus Apostolicus in 
illis locis constitueretur, haec quae sequuntur statuimus et decernimus 
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Apostolica Nostra suffulti auctoritate. Territorium quod complectitur pro
vincias civiles quas incolae Ralinga-Apayao appellant a Vicariatu Apostoli
co Montano distrahimus, idque deinde novum Vicariatum Apostolicum 
constituet Tabukensem positum vero intra Provinciae Ecclesiasticae Tu-
guegaraoanae terminos atque apostolicis curis Congregationis Immaculati 
Cordis Mariae sodalium demandatum. Ipsius porro fines iidem erunt ac 
duarum Provinciarum civilium quas Kalinga-Apayao vocant. Episcopi in
super Vicarii Apostolici Pro-Cathedra in templo ponatur Sancto Villelmo 
Eremitae dicato, eodemque in urbe Bulanao sito. Ad haec tandem perfi
cienda Venerabilem Fratrem Ioannem Vincentium Moreni, Archiepiscopum 
titulo Turrensem in Mauretania legamus, factis opportunis facultatibus 
etiam subdelegandi quemvis alium virum in ecclesiastica dignitate consti
tutum. Authenticum exemplar demum actae rei ad Congregationem pro 
Gentium Evangelizatione diligenter mittatur, quibuslibet rebus minime 
officientibus.